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Warhammer Underworlds:
Deathgorge
Cena 292,00 zł

Dostępność --WYPRZEDANO--

Numer katalogowy 109-23

Kod producenta 60010799022

Kod EAN 5011921201556

Producent Games Workshop

Opis produktu

Warhammer Underworlds: Deathgorge
Warhammer Underworlds to oparta na taliach strategiczna gra bitewna osadzona w Śmiertelnych Królestwach Warhammer
Age of Sigmar. Jest pełna akcji, sprytnych kombinacji i sztuczek oraz szybkiej rozgrywki. Będziesz mógł od razu rozpocząć
rozgrywkę dzięki czterem kompletnym 32-kartowym taliom Rywali zawartym w pudełku - jednej dla Thricefold Discord, jednej
dla Cyreni's Razors i dwóm uniwersalnym taliom Rywali dla dowolnego zespołu wojennego. Jeśli chcesz, możesz nawet
dostosować własną talię, używając uniwersalnych kart z innych rozszerzeń Warhammer Underworlds, aby uzyskać niemal
nieskończoną głębię strategiczną.

Zestaw zawiera:

- Kompletny i zwięzły podręcznik zasad do Warhammer Underworlds. Deathgorge kładzie nacisk na korzystanie z talii Rywali,
oferując nowe sposoby na urozmaicenie rozgrywki i zachowanie świeżości i równowagi. Fascynujący materiał źródłowy
odkrywa zamarznięte tunele w królestwie Ghur, pełne skarbów, jeśli jesteś wystarczająco odważny, aby je zdobyć.

- Kompletny zespół wojenny Thricefold Discord - trzy demony oddane Slaaneshowi i każdy pobłogosławiony przez Mrocznego
Księcia na różne sposoby. Prowadzeni przez Vexmora Nadmiernie Nierozważnego, Lascivyra, Błogosławieństwo Ostrzy i
Vashtissa Zwiniętego oferują swoje ostrza i złowrogą magię, tworząc zrównoważone trio. Te wciskane modele są odlewane w
kolorze głębokiej purpury, dzięki czemu wyglądają świetnie, nawet gdy nie są pomalowane, a także zawierają unikalną talię
Rywali, dzięki czemu można je od razu umieścić na stole.

- Kompletny oddział Cyreni's Razors, grupy odkrywców Idoneth Deepkin. Cyreni z Otchłani, tajemniczy Tidecaster, prowadzi
parę Namarti Thrallów znanych jako Renglaith i Alathyrr, wraz z Cephanyrem, Spirit Guardianem w postaci
ośmiornicopodobnego stworzenia morskiego. Wszystkie modele są wciskane, co ułatwia budowanie i odlane z chłodnego
szarego plastiku. W zestawie znajdziesz kompletną talię Rywali dla Brzytwy Cyreniusza, która pozwoli ci szybko rozpocząć
rozgrywkę.

- 2 dodatkowe uniwersalne talie Rywali, które mogą być używane przez dowolną stronę - szybką talię Breakneck Slaughter i
potężną talię Force of Frost.

- 2 dwustronne plansze do gry przedstawiające zamarznięte tunele Deathgorge.

- Żetony Warhammer Underworlds, w tym cele, znaczniki ran, punkty chwały i wiele, wiele innych.

- 11 kości - 5 kości ataku, 3 kości obrony i 3 kości magii, wystarczające do zadawania najbardziej niszczycielskich ciosów,
desperackiej obrony i rzucania kataklizmicznych zaklęć.

Deathgorge jest idealny dla nowych graczy, którzy dopiero zaczynają swoją przygodę z grą, dzięki wciskanym modelom,
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uproszczonej księdze zasad i dodatkowym taliom Rywali, a także nowym wyzwaniom dla weteranów Warhammer
Underworlds.

Pudełko zawiera wciskane figurki, które są dostarczane niepomalowane i wymagają montażu - zalecamy użycie farb Citadel
Colour.
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